

# Good Boys Design ApS

c/o Good Boys Agency ApS, Ravnsborggade 8 B, 2. th., 2200 København N

CVR-nr. 40 65 72 82

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Kristian Thomas Grauengaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Good Boys Design ApS c/o Good Boys Agency ApS Ravnsborggade 8 B, 2. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 40 65 72 82
	Stiftet: 1. juli 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Thomas Grauengaard Andreas Thomas Grauengaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Good Boys Agency ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af udvikling, planlægning, markedsføring og gennemførelse af kulturelle arrangementer, herunder festivaler og koncerter. Derudover ejer og udlejer selskabet udstyr og materiel, ligesom de har immaterielle rettigheder, til brug for gennemførelsen af kulturelle arrangementer. Selskabet udøver også finansieringsvirksomhed til kulturelle arrangementer, og al anden virksomhed der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 304.530 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>392.882</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>390.418</b>
2 Skat af årets resultat	-85.888
<b>Årets resultat</b>	<b>304.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	104.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.530</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>51.388</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.388</u>
Likvide beholdninger	<u>470.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>522.357</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>522.357</b></u>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	104.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>344.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.939
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.827</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>177.827</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>522.357</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.530</u>	<u>200.000</u>	<u>304.530</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>104.530</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>344.530</u></b>

## Noter

---

1/7 2019  
- 31/12 2020

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.464
	<b>2.464</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	85.888
	<b>85.888</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lejede lokaler som i alt udgør t.kr. 336.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Good Boys Agency ApS, CVR-nr. 38371339 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
